主旨：

說明：

國家科學及技術委員會

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國113年1月24日

發文字號：
科會科字第1130006267號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​本會113年度「補助任務導向型團隊赴國外研習計畫」(龍
門計畫)自113年1月29日起接受申請，請於3月20日(星期

三)前函送本會，逾期、文件不全或不符合規定者，恕不

受理，請查照轉知。

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)

三、

​

旨揭計畫係依本會「補助任務導向型團隊赴國外研習作

業要點」辦理。

113年度作業時程如下：

計畫申請：計畫主持人應於線上申辦系統提出，並須

由申請機構於系統彙整後檢附清冊2份於截止日前函送

本會(以發文日期為憑)。
公告結果日期：113年7月31日前。

計畫執行期限：113年9月1日至114年8月31日止(若為二

期計畫則至115年8月31日止)。
國外研習機構參考意見表：計畫主持人應提醒擬前往

之國外研習機構指導人直接(非透過申請機構或計畫主

持人)將意見表於113年3月20日(星期三)前以電郵或紙

本寄交本會科教國合處承辦人。

本計畫113年度推動之關鍵性科技及人文社會研究項目為

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
臺北市和平東路二段106號
聯絡人
：
王瑛瑛　副研究員
電話
：
02-2737-7105
傳真
：
02-2737-7951
電子信箱
：
yywang@nstc.gov.tw

1130003251

總收文　113/01/24

第1頁，共2頁

四、

五、

(一)

(二)

15項，本會公告推薦之頂尖國外研習單位跨及19個國

家、109個機構，可前往合作研究實驗室達200餘間，建

議計畫主持人優予考慮與之合作，但不以此為限。

旨揭補助案之作業要點、年度關鍵領域、本會推薦之國

外研習機構、申辦所需文件及應注意事項等資訊，請至

本會科教國合處網頁 (https://www.nstc.gov.tw/sci/ch)查
詢。

本案聯絡人：

相關計畫內容疑問，請洽本會科國處王瑛瑛副研究員

(Email：yywang@nstc.gov.tw)或蔡佩眞小姐(Email: pch
ents@nstc.gov.tw)。
有關系統操作問題，請洽本會資訊系統服務專線，電

話：0800-212-058、（02）2737-7590、7591、7592。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共301單位）
副本：本會各處室（共23單位）、駐外單位（共18單位） 113/01/24

15:22:45

第2頁，共2頁